Secretaria de Saude
RUA GERMANA DE SOUSA N° 137

02.676.035/0001-70 Exercicio: 2025
ORDEM DE PAGAMENTO Péagina 113
ORDEM DE PAGAMENTO 05744
DATA: 19/09/2025 VENCTO:17/09/2025 PAGTO: 19/09/2025
Credor..: ADALTO SANTOS SILVA CNPJ: 703.619.344-16 Cod: 2201
Endereco: RUA FELIPE RODRIGUES COELHO
Cidade..: QUEIMADA NOVA CEP: 64758-000

Discriminagdo..:
VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO REFERENTE A DIARIAS DE MOTORISTA PELO T
RANSPORTE DE PACIENTES PARA REALIZAGCAO DE TRATAMENTOS DE SAUDE.

Despesa Bruta: . . . . . . . . RRS 2.440,00

EMB/SYT. N . . . LOCAL FUNCIONAL NATUREZA VALOR ANULAGAO DESCONTO LiouiDo

&‘OTAL i @ RR$ 2.440,00 RRS 0,00 RR$ 0,00RRS 2.440,00
Despesa Liquida: . . . . . . . RRS 2.440,00
ORDEM DE PAGAMENTO N .\"@ b
PAGUE-SE _ /_/__ AR YObE 1 DOS RETS S008K
SECRETARIA

Pagamento efetuado com o(s) seguinte(s) Recurso (s) :

Banco | Conta | Cheque | Valor R$

RR$ 2.440,00

5 Com os recursos acima discriminados

Despesa paga em

FABIANO GOMES DE
TESOUREIRO

RECIBO: Recebi (emos) o valor constante deste(s) Empenho (s)

/ / Nome :
FEN_ ST Ass: CGC/CPF:




*29/09/2025, 10:59 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/09/2025 - AUTOATENDIMENTO - 10.59.19
111exe111e SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SM SAUDE Q NOVA PPI

AGENCIA: 1110-X CONTA: 9.508-7

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SM SAUDE Q NOVA PPI
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 3467-3 - PAULISTANA PI
CONTA: 26.023-8

FAVORECIDO: ADALTO SANTOS SILVA

CPF/CNPJ: 703.619.344-16

VALOR: R$ 2.440,00
DEBITO EM: 19/09/2025

DOCUMENTO: ©91916
AUTENTICACAO SISBB: 5.61C.E14.B3D.974.750

Dol 4% 8. S BE

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.9.8#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 14/30
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Secretaria de Satde

02.676.035/0001-70
RUA GERMANA DE SOUSA N° 137

NOTA DE LIQUIDAGAO Numero 917013 / 1 Processo:

Ficha 31 Data 17/09/2025 Requi Venci 17/09/2025
Licitagdo OUTRO NAO APLICAVEL  N° Doc

Fornecedor ADALTO SANTOS SILVA 703.619.344-16 Cod 2201
Enderego RUA FELIPE RODRIGUES COELHO SN QUEIMADA NOVA 64758-000
Recurso/Aplicazdc Material/Servigo

00 Recursos Ordinarios VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO REFERENTE A
500 Recursos ndo Vinculados de Impostos BLARFXAIRSE?\Ele&&Oglgsg ?RF,E'IITEMET\JAT'\(I)SSPSEREEABEEF?AC'ENTES

1 Recursos do Exercicio Corrente ou Recursos de Exercicios Anteriores Comprometidos
300 Saude - Despesas com ASPS
000 Saude - Despesas com ASPS

OR

02 15 01 Poder Executivo Municipal Bruto 2440

02 Fundo Municipal de Saude Desc 0

3.3.90.14.01 DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO) Liqui 2440

10.301.1002.2201.0000 Manutengéo das Atividades do Fundo Municipal de Saude

Valor do Empenho Liquidado até Data Valor Liquidado Saldo
2.440,00 2.440,00 2.440,00 0,00

244000 dois mil quatrocentosequarentareaistt":tt:ﬁta'tt-twunw'wna-attatattaattat*ttattu--nnt
o y ’

8 ailis

Autorizado ﬁﬂ/ Contabilizado
17/09/2025 « Y\[;zf* 17/09/2025
MARIA JUCELIA DOS REIS SOUSA ANTENOR CAVALCANTI DE SOUSA



Secretaria de Saude
02.676.035/0001-70
RUA GERMANA DE SOUSA N° 137

NOTA EMPENHO Numero 917013 Processo:

Ficha 31 Data 17/09/2025  Requi Fonte: 00

Licitagéo OUTRO NAQ APLICAVEL Ne Doc

Fornecedor ADALTO SANTOS SILVA C.N.P.J.:703.619.344-16 Cod 2201
Enderego RUA FELIPE RODRIGUES COELHO SN QUEIMADA NOVA 64758-000

Material/Servigco

VALOR QUE SE EMPENHA PARA PAGAMENTO REFERENTE A DIARIAS DE MOTORISTA PELO TRANSPORTE DE PACIENTES
PARA REALIZACAO DE TRATAMENTOS DE SAUDE.

Fonde de Recurso STN:

1.500 Recursos ndo Vinculados de Impostos (Exerc.Corrente)

1002 Identificagdo das despesas com agdes e servigos publicos de salde
Cadigo de Aplicagao:
300 Salde - Despesas com ASPS
000 Salde - Despesas com ASPS

Fonde de Recurso TCE/PI:

1 Recursos do Exercicio Corrente ou Recursos de Exercicios Anteriores Comprometidos
500  Recursos ndo Vinculados de Impostos

00 Recursos Ordinarios

9999 Nao se Aplica

OR - Ordinario Poder Executivo Municipal

02 15 01 Fundo Municipal de Saude Bruto 2440
02 DIARIAS - NO PAIS (DENTRO DO ESTADO) Desc 0
3.3.90.14.01 Manutengao das Atividades do Fundo Municipal de Saude Liqui 2440

10.301.1002.2201.0000

Dotagéo Inicial Empenhado até Data Valor Empenhado Saldo Atual
397.760,00 197.995,00 2.440,00 197.325,00

dede e de et vk ke ek ke ke ke ke ke ke ke e e ke ke ke ok ke ok ok ke ke R ok ok k ke ke ke ke ke ko ok ke

2.440,00 dois mil, quatrocentos e quarenta reais

Autorizado Contabilizado
17/09/2025 17/09/2025
Y S
MARIA JUCELIA DOS REIS SOUSA ANTENOR C LCANTI DE SOUSA
SECRETARIA CONTADOR - CRC: 021438/0-1/PE

AT AR Y



g“ prereiTura 0e __ ESTADO DO PIAUI 4
gﬁf QUEIMADA NOVA pREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA ¢
V) T et emsrems s SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVICOS 8
PUBLICOS

C.1 1496/2025- SMT
Queimada Nova - Pl, 01 de Setembro de 2025.

Senhor Prefeito,

Solicitamos de V.S., autorizacao de diarias para a o motorista Adalto
Santos Silva, Referente a meia diaria com destino a cidade de Petrolina-PE,
transportando paciente Luciana Maria Ferreira, CPF: 031.386.693-40, no carro Master,
placa: SVV-0C71, para realizar tratamento de saude.

Data da viagem:
Saida: 28/08/202¢
Chegada: 28/08/ {

Valor: R$ 65,00 (séss

Valor a ser depo
cl/c: 26023-8 *
Age: 3467
CPF: 703.619.3
Caixa.

Atenciosamente, ; Q

s de Sousa

Secretario Municipal de transportes

Prefeitura Municipal de Queimada Nova - Piaui
CNPJ: 41.552.202/0001-80
Rua Felipe Rodrigues Coelho, N° 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - Pl




| (alot PREFEITURA DE ESTADO DO PIAUI

| QUEIMADA NOVA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
¥/ - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVICOS

PUBLICOS

C.l 1494/2025- SMT
Queimada Nova - Pl, 01 de Setembro de 2025.

Senhor Prefeito, ' G i

Solicitamos de V.S., autorizacao de diarias para a o motorista Adalto
Santos Silva, Referente a meia diaria com destino a cidade de Petrolina-PE,
transportando paciente Francisco Ferreira Silva, CPF: 025.420.293-42, no carro Fiat
Uno, placa: NIT-8839, para realizar tratamento de saude.

Data da viagem:
Saida: 20/08/202
Chegada: 20/08/2

Valor: R$ 65,00 (sés

Valor a ser deposi
clc: 26023-8 |
Age: 3467
CPF: 703.619.
Caixa.

Atenciosamente,

Prefeitura Municipal de Queimada Nova - Piaui
CNPJ: 41.552.202/0001-80
Rua Felipe Rodrigues Coelho, N° 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - Pl




PREFEITURA DE ESTADO DO PIAU{

4 ‘ PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA

Y SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVICOS
PUBLICOS

C.1 1493/2025- SMT
Queimada Nova - Pl, 01 de Setembro de 2025.

~ Senhor Prefeito,

Solicitamos de V.S., autorizacao de diarias para a o motorista Adalto
Santos Silva, Referente a meia diaria com destino a cidade de Picos-PlI, transportando
paciente Edileuza Dias, CPF: 033.260.273-70, no carro Fiat Uno, placa: QRZ-4C89,
para realizar tratamento de saude.

Data da viagem:
Saida: 11/08/202
Chegada: 11/08/2

Valor: R$ 65,00 (s

Valor a ser deposi!
c/c: 26023-8
Age: 3467
CPF: 703.619.
Caixa.

Atenciosamente,

| ‘Ma oel Eliz "Sousa
Secretario Municipal de transportes

Prefeitura Municipal de Queimada Nova - Piaui
CNPJ: 41.552.202/0001-80
Rua Felipe Rodrigues Coelho, N° 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - PI




| : PREFEITURA DE _ ESTADO DO PIAUI 2
,%, QUEIMADA NOVA pREFETURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
-

CONSTRUINDO O FUTURO. COM A FORGA DA NOSSA GENTS!

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVICOS
PUBLICOS

C.1 1491/2025- SMT
Queimada Nova - P,

§eﬁ‘ﬁ8?$?é?fgno’ e

Solicitamos de V.S., autorizacdo de diarias para a o motorista Adalto
Santos Silva, Referente a meia diaria com destino a cidade de Petrolina-PE,
transportando paciente Deodato José dos Reis, CPF: 320.195.483-72, no carro Spin,
placa: RSP-9115, para realizar tratamento de saude.

Data da viagem:
Saida: 01/08/202
Chegada: 01/08/ 02

Valor: R$ 65,00 (ses

h
Valor a ser deposi
- clc: 26023-8
Age: 3467
CPF: 703.619.34
Caixa.

Atenciosamente,

de
nicipal de

Secretéri transportes

Prefeitura Municipal de Queimada Nova - Piaui
CNPJ: 41.552.202/0001-80

Rua Felipe Rodrigues Coelho, N° 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - P




RAlR PR

PREFEITURA DE ESTADO DO PIAUI
QUEIMADA NOVA pREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
T emst SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVICOS
PUBLICOS

C.1 1497/2025- SMT
Queimada Nova - Pl, 01 de Setembro de 2025.

Senhor Prefeito,

Solicitamos de V.S, autorizagéo de diarias para a o motorista Adalto
Santos Silva, Referente a meia diaria com destino a cidade de Petrolina-PE,
transportando paciente Maria Reis, CPF: 031.586.453-27, no carro Spin, placa: RSP-
9115, para realizar tratamento de saude.

Data da viagem:
Saida: 22/08/2025| H
Chegada: 22/08/202

Valor: R$ 65,00 (s ‘-

Valor a ser depo
c/c: 26023-8
Age: 3467
CPF: 703.619.
Caixa.

~ Atenciosamente,

vel | :
Secretario Municipal de transportes

_ Prefeitura Municipal de Queimada Nova - Piauf
CNPJ: 41.552.202/0001-80
Rua Felipe Rodrigues Coelho, N° 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - Pl




212 PREFEITURA DE ., ESTADO DO PIAU{
QUEIMADA NOVA pREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
o TS SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVICOS
PUBLICOS

C.1 1495/2025- SMT e
Queimada Nova - Pl, 01 de Setembro de 2025. "

Senhor Prefeito,

Solicitamos de V.S., autorizagéo de diarias para a o motorista Adalto
Santos Silva, Referente a meia diaria com destino a cidade de Petrolina-PE,
transportando paciente Maria Luciana da Luz, CPF: 035.346.584-42, no carro Master,
placa: SVV-0C71, para realizar tratamento de satde.

Data da viagem:
~ Saida: 21/08/202
Chegada: 21/08/20

Valor: R$ 65,00 f :

Valor a ser depo
c/c: 26023-8
Age: 3467
CPF: 703.619.
Caixa.

Atenciosamente, -

Secretario Munic

Prefeitura Municipal de Queimada Nova - Piaui
CNPJ: 41.552.202/0001-80
Rua Felipe Rodrigues Coelho, N° 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - PI




PREFEITURA DE ESTADO DO PIAUI

NOVA preFeITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVICOS
PUBLICOS

Queimada Nova - Pl, 01 de Setembro de 2025.

o O

~ Senhor Prefeito,

Solicitamos de V.S., autorizag&o de diarias para a o motorista Adalto
Santos Silva, Referente a meia diaria com destino a cidade de Petrolina-PE,
transportando paciente Atauane Lima dos Santos, CPF: 096.675.703-39, no carro
Master, placa: SVV-0C71, para realizar tratamento de satide.

Data da viagem:
Saida: 13/08/20
Chegada: 13/08/,

Valor: R$ 65,00 ( ‘

- Valor a ser depo
- clc: 26023-8
Age: 3467
CPF: 703.619.
Caixa.

Atenciosamente,

Prefeitura Municipal de Queimada Nova - Piaui
CNPJ: 41.552.202/0001-80

Rua Felipe Rodrigues Coelho, N° 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - P




PREFEITURA DE ESTADO DO PIAUI

0
CONSTRUINDO O FUTURO, COM A FORGA DA NOSSA GENTE!

PUBLICOS

C.11501/2025- SMT

QUEIMADA NOVA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVICOS

Queimada Nova - Pl, 01 de Setembro de 2025.

Senhor Prefeito,

Solicitamos de V.S., autorizagéo de diarias para a o motorista Adalto
Santos Silva, Referente a meia diaria com destino a cidade de Petrolina-PE,
transportando paciente Gildemar Torres da Silva, CPF: 000.354.854-69, no carro Fiat
Uno, placa: PGM-1880, para realizar tratamento de satde.

Data da viagem:
Saida: 26/08/2025
Chegada: 26/08/

Valor: R$ 65,00 (sés

Valor a ser depositac
c/c: 26023-8
Age: 3467
CPF: 703.619.
Caixa.

Atenciosamente,

Ma 0€ WEI ae
Secretario Municipal de

Prefeitura Municipal de Queimada Nova - Piaui
CNPJ: 41.552.202/0001-80

Rua Felipe Rodrigues Coelho, N° 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - P

transportes




, prereiTura be _  ESTADO DO PIAUI

1%7] QUEIMADA NOVA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA

eTaSRorS cnsrorassmessce - SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVICOS
PUBLICOS

C.1 1503/2025- SMT
Queimada Nova - Pl, 01 de Setembro de 2025.

Senhor Prefeito,

Solicitamos de V.S., autorizacéo de diarias para a o motorista Adalto
Santos Silva, Referente a meia diaria com destino a cidade de Petrolina-PE,
transportando paciente Pedro Henrique dos Santos, CPF: 547.107.458-03, no carro Fiat
Uno, placa: PFA-7B81, para realizar tratamento de saude.

Data da viagem:
Saida: 06/08/2025|
Chegada: 06/08/20

Valor: R$ 65,00 (s

Valor a ser depo
cl/c: 26023-8
Age: 3467
CPF: 703.619.
Caixa.

Atenciosamente,

M Av >

i

Secretario Municipal

Prefeitura Municipal de Queimada Nova - Piaui
CNPJ: 41.552.202/0001-80
Rua Felipe Rodrigues Coelho, N° 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - Pl




PREFEITURA DE _ ESTADO DO PIAUI
QUEIMADA NOVA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA

A B s SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVICOS
PUBLICOS

© C.11500/2025- SMT
Queimada Nova - PI, 01 de Setembro de 2025.

“Senhor Prefeito,

Solicitamos de V.S., autorizagéo de diarias para a o motorista Adalto
Santos Silva, Referente a meia diaria com destino a cidade de Petrolina-PE,
transportando paciente Gildemar Torres da Silva, CPF: 000.354.854-69, no carro Fiat
Uno, placa: PGM-1880, para realizar tratamento de satde.

- Data da viagem:
 Saida: 14/08/202
Chegada: 14/08/2

Valor: R$ 65,00 (sé:

Valor a ser deposit
c/c: 26023-8
Age: 3467
CPF: 703.619.
Caixa.

Atenciosamente,

Prefeitura Municipal de Queimada Nova - Piaui
CNPJ: 41.552.202/0001-80

Rua Felipe Rodrigues Coelho, N° 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - P|

e e ottt et ot s e e




| PREFEITURA DE ESTADO DO PIAUI
QUEI IMADA NOVA pReFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA

T emesestms s essssistser " SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVICOS
~ PUBLICOS

C.1 1502/2025- SMT
Queimada Nova - Pl, 01 de Setembro de 2025.

Senhor Prefeito,

Solicitamos de V.S., autorizagao de diarias para a o motorista Adalto
Santos Silva, Referente a meia diaria com destino a cidade de Petrolina-PE,
transportando paciente Maria Aparecida de Sousa, CPF: 193.080.783-04, no carro Fiat
Uno, placa: PFA-7B81, para realizar tratamento de saude.

Data da viagem:
Saida: 12/08/202¢
Chegada: 12/08

Valor: R$ 65,00

Valor a ser depo
c/c: 26023-8
Age: 3467

CPF: 703.619.
Caixa.

Atenciosamente, -

Secretario Mummpal de transportes

Prefeitura Municipal de Queimada Nova - Piaui
CNPJ: 41.552.202/0001-80
Rua Felipe Rodrigues Coelho, N° 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - Pl




d PREFEITURA DE , ESTADO DO PIAUI

2v7] QUEIMADA NOVA pReFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA

TSR SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVICOS
PUBLICOS

. C.11504/2025- SMT

Queimada Nova - PI, 01 de Setembro de 2025.

~ Senhor Prefeito,

Solicitamos de V.S., autorizagao de diarias para a o motorista Adalto
Santos Silva, Referente a meia diaria com destino a cidade de Petrolina-PE,
transportando paciente Gildeci Rodrigues Reis, CPF: 826.142.103-15, no carro Toro,
placa: RSK-8B60, para realizar tratamento de saude.

~Data da viagem:
- Saida: 10/08/202
Chegada: 10/08/2

~ Valor: R$ 65,00 (s

Valor a ser depoSi
c/c: 26023-8
Age: 3467
CPF: 703.619.34
Caixa.

~ Atenciosamente,

: C >
Secretario Municipal de transportes

Prefeitura Municipal de Queimada Nova - Piauf
CNPJ: 41.552.202/0001-80
Rua Felipe Rodrigues Coelho, N° 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - PI




PREFEITURA DE ESTADO DO PIAUI
QUE NOVA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVICOS
PUBLICOS

C.1 1508/2025- SMT
Queimada Nova - Pl, 01 de Setembro de 2025.

Senhor Prefeito,

Solicitamos de V.S., autorizagéo de diarias para a o motorista Adalto
Santos Silva, Referente a meia diaria com destino a cidade de Petrolina-PE,
transportando paciente Francisco José da Mata, CPF: 127.297.938-52, no carro Master,
placa: SVV-0C71, para realizar tratamento de satide.

Data da viagem:
Saida: 04/08/202
Chegada: 04/08/2

Valor: R$ 65,00

Valor a ser deposit
c/c: 26023-8 |
Age: 3467
CPF: 703.619.344
Caixa.

Atenciosamente,

Secretérlo Mumcnpal de transportes

Prefeitura Municipal de Queimada Nova - Piaui
CNPJ: 41.552.202/0001-80

Rua Felipe Rodrigues Coelho, N° 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - P}




: PREFEITURA DE . ESTADO DO PIAUI
QUEIMADA NOVA pRrEFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
consTEmBOOFUTURS comArcrsastromasem®  SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVICOS
PUBLICOS

C.l 1498/2025- SMT :
Queimada Nova - Pl, 01 de Setembro de 2025.

Senhor Prefeito,

Solicitamos de V.S., autorizacéo de diarias para a o motorista Adalto
Santos Silva, Referente a uma diaria e meia com destino a cidade de Picos-PlI,
transportando paciente Rosilene Maria Marques, CPF: 017.285.153-00, no carro
Master, placa: SVV-0C71, para realizar tratamento de saude.

Data da viagem:
~ Saida: 30/08/2025,
‘Chegada: 31/08/

Valor: R$ 195,00 |

 clc: 260238 @ |
Age: 3467 |
CPF: 703.619.

Caixa.

Atenciosamente, %

3

“

Secretario Muni

Prefeitura Municipal de Queimada Nova - Piaui
CNPJ: 41.552.202/0001-80

Rua Felipe Rodrigues Coelho, N° 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - Pl




i
ij

“Valor: R$ 500,00

_ Datadaviagem: -
 Saida: 23/08/2025]]

PREFEITURA DE ; ESTADO DO PIAU|
QUEIMADA NOVA pREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
SRR o s e SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVICOS
PUBLICOS

C.1 1580/2025- SMT
Queimada Nova - Pl, 02 de Setembro de 2025.

Senhor Prefeito,

Solicitamos de V.S., autorizagéo de diarias para a o motorista Adalto
Santos Silva, Referente a duas diarias e meia com destino a cidade de Teresina-PI,
transportando paciente Joao Batista Coelho, CPF: 591 .486.833-53, no carro Gol, placa:
EUS-5924, para realizar tratamento de satde.

Chegada: 25/08 2

Valor a ser deg
clc: 26023-8
Age: 3467
CPF: 703.619.
Caixa.

rio Muni




. PREFEITURA DE . ESTADO DO PIAUI
j| QUEIMADA NOVA pREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA

A N i SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVICOS -
PUBLICOS

© C.11499/2025- SMT
Queimada Nova - Pl, 01 de Setembro de 2025. i

Senhor Prefeito,

Solicitamos de V.S., autorizagéo de diarias para a o motorista Adalto
Santos Silva, Referente a uma diaria e meia com destino a cidade de Teresina-Pl,
transportando paciente Lucimar Maria da Silva, CPF: 046.596.404-42, no carro Spin,
placa: PIU-0557, para realizar tratamento de saude.

Data da viagem:
Saida: 18/08/2025 | H
Chegada: 19/08/2025

Valor: R$ 300,00 (frez

Valor a ser depa
c/c: 26023-8
Age: 3467 _,
CPF: 703.619.34
Caixa.

Atenciosamente,

Secretario Munic de transportes

Prefeitura Municipal de Queimada Nova - Piaui
CNPJ: 41.552.202/0001-80

Rua Felipe Rodrigues Coelho, N° 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - P|




PREFEITURA DE . ESTADO DO PIAUI
/A PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA

1o i SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVICOS
PUBLICOS

C.1 1490/2025- SMT
Queimada Nova - Pl, 01 de Setembro de 2025.

Senhor Prefeito, |

Solicitamos de V.S., autorizacéo de diarias para a o motorista Adalto
Santos Silva, Referente a uma diaria e meia com destino a cidade de Teresina-Pl,
transportando paciente Avani Maria das Flores, CPF: 001.295.873-54, no carro Oroch,
placa: RLW-9107, para realizar tratamento de saude.

Data da viagem:
- Saida: 08/08/202
Chegada: 09/08/2

Valor: R$ 300,00 (frez

Valor a ser depo
c/c. 26023-8
Age: 3467

 CPF: 703.619.:
Caixa.

i Aténciosamente,

Secretario hipl de transportes

 Prefeitura Municipal de Queimada Nova - Piaui
- CNPJ: 41.552.202/0001-80
Rua Felipe Rodrigues Coelho, N° 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - Pl




PREFEITURA DE ESTADO DO PIAUI

41951 QUEIMADA NOVA pReFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA

s SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVICOS
PUBLICOS |

'C.1 1489/2025- SMT
Queimada Nova - Pl, 01 de Setembro de 2025.

" Senhor Prefeito,

Solicitamos de V.S., autorizagdo de diarias para a o motorista Adalto
Santos Silva, Referente a uma diaria e meia com destino a cidade de Teresina-Pl,
transportando paciente Davi Rodrigues Mendes, CPF: 081.292.183-64, no carro Toro,
placa: RSK-8B60, para realizar tratamento de saude.

Data da viagem:
Saida: 16/08/2025 |

- Chegada: 17/08/20
e
_ Valor: R$ 300,00 (fre

3R AR

Valor a ser deposit
clc: 26023-8
Age: 3467 -
CPF: 703.619.

Caixa.

Atenciosamente,

Mane o} ousa
‘Secretario Municipal de transportes

Prefeitura Municipal de Queimada Nova - Piaui
CNPJ: 41.552.202/0001-80
Rua Felipe Rodrigues Coelho, N° 780 - Centro, CEP 64758-000 - Queimada Nova - Pl






